
ZARZĄDZENIE NR V/544/2023 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn zm.), § 9 pkt 2, § 10 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok NR 
XLII/285/2022 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok NR XLII/285/2022 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2022 r. wprowadza się zmiany wynikające z pism i realizacji budżetu: 

1) Ministra Finansów z dnia 16 marca 2023 r.; znak: ST3.4752.5.2023.g, 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 21 marca 2023 r.; znak: S-III.3111.17.78.2023.ES. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 25 100,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 24 351,00 
     
 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 543,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (opieka nad dziećmi i uczniami) 

11 543,00 

     
 75816  Wpływy do rozliczenia 12 808,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (zapewnienie zakwaterowania i 
wyżywienia) 

12 808,00 

     
852   Pomoc społeczna 749,00 

     
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 749,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (świadczenia rodzinne) 

749,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok o kwotę 25 100,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

801   Oświata i wychowanie 11 543,00 
     
 80104  Przedszkola 6 609,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

94,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 6 015,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8012457-BC7F-44A0-A1E6-5B26DB6A8397. Podpisany Strona 1



systemu oświaty 
     
 80195  Pozostała działalność 4 934,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
4 127,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

807,00 

     
852   Pomoc społeczna 749,00 

     
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 749,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
726,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

23,00 

     
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 808,00 

     
 85395  Pozostała działalność 12 808,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
12 760,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

48,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 24 714,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

801   Oświata i wychowanie 18 714,00 
     
 80101  Szkoły podstawowe 12 757,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 239,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 518,00 
     
 80103  Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 289,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 289,00 
     
 80107  Świetlice szkolne 4 668,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 668,00 
     

852   Pomoc społeczna 6 000,00 
     
 85295  Pozostała działalność 6 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 24 714,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

801   Oświata i wychowanie 18 714,00 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8012457-BC7F-44A0-A1E6-5B26DB6A8397. Podpisany Strona 2



 80101  Szkoły podstawowe 12 757,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 757,00 
     
 80103  Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 289,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 289,00 
     
 80107  Świetlice szkolne 4 668,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 668,00 
     

852   Pomoc społeczna 6 000,00 
     
 85295  Pozostała działalność 6 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 28 100,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 3 000,00 
     
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 000,00 
  4810 Rezerwa ogólna 3 000,00 
     

852   Pomoc społeczna 25 100,00 
     
 85203  Ośrodki wsparcia 25 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 100,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2023 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 28 100,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 
     
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
1 000,00 

     
852   Pomoc społeczna  25 100,00 

     
 85202  Domy pomocy społecznej 11 900,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
11 900,00 

     
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielonego w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8012457-BC7F-44A0-A1E6-5B26DB6A8397. Podpisany Strona 3



     
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 8 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 200,00 
     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 
     
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie tekstu 
na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8012457-BC7F-44A0-A1E6-5B26DB6A8397. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


